
「フロントデザイン」 「バックデザイン」

受注生産品
第45回近畿小学生バレーボール選手権大会

「大会記念グッズ一覧」



BLK

ブラック

WHT

ホワイト

受注生産品
ドライTシャツ：2,530円（税込）
サイズ：150～3L（男女兼用)

第45回近畿小学生バレーボール選手権大会
「大会記念グッズ一覧」

NVY

ネイビー

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-22 Blackブラック

C-22 Blackブラック

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-21 Whiteホワイト

C-21 Whiteホワイト

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-21 Whiteホワイト

C-21 Whiteホワイト



HPNK

ホットピンク

LPPL

ライトパープル

受注生産品
ドライTシャツ：2,530円（税込）
サイズ：150～3L（男女兼用)

第45回近畿小学生バレーボール選手権大会
「大会記念グッズ一覧」

JBLU

ジャパンブルー

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-22 Blackブラック

C-22 Blackブラック

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-21 Whiteホワイト

C-21 Whiteホワイト

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-21 Whiteホワイト

C-21 Whiteホワイト



RED

レッド

DSY

デイジー

受注生産品
ドライTシャツ：2,530円（税込）
サイズ：150～3L（男女兼用)

第45回近畿小学生バレーボール選手権大会
「大会記念グッズ一覧」

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-22 Blackブラック

C-22 Blackブラック

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-21 Whiteホワイト

C-21 Whiteホワイト



受注生産品
ライトトレーナー：3,300円（税込）
サイズ：S〜2XL（男女兼用)

第45回近畿小学生バレーボール選手権大会
「大会記念グッズ一覧」

BLK

ブラック

GRY

杢グレー

NVY

ネイビー

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-22 Blackブラック

C-22 Blackブラック

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-21 Whiteホワイト

C-21 Whiteホワイト

A-09 Champagne Gold
シャンパンゴールド

C-57 Emerald Green
エメラルドグリーン

C-53 Oceanオーシャン

C-44 Reflex Blueリフレックスブルー

C-21 Whiteホワイト

C-21 Whiteホワイト



受注生産品サイズ寸法
第45回近畿小学生バレーボール選手権大会

「大会記念グッズ一覧」

「半袖Tシャツ（ユニセックス）」

脇ハギ

サイズ

身丈

身巾

肩巾

袖丈

脇仕様

S

65

47

44

20

M

68

50

46

21

L

71

53

48

22

LL

74

56

50

23

3L

77

60

53

25
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(cm)

●150g/m2 メッシュ(4.4オンス） 　●ポリエステル100%

●吸汗速乾　●UV CUT　●UPF20 紫外線保護指数 

「ライトパーカー（ユニセックス）」

サイズ

身丈

身巾

肩巾

袖丈

S

64

47

41

61

M

67

50

44

62

L

70

53

47

63

XL

73

56

50

63

2XL

76

59

53

64

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-

(cm)

●285g/m2 メッシュ(8.4オンス） 　●裏毛　●スリムスペック

●綿100％

※杢グレー：綿90％ポリエステル10％ or 綿93％ポリエステル7％ 

RVL219MLCRVL300ACT

150

59

42

40

18

SS

62

44

42

19


